
§ 1

•

Uchwala Nr XXIII! 153/2016
Rady Powiatu Kolskiego
z dnia 30 czerwca 2016r.

w sprawie: wprowadzenia zmian do Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki
Zdrowotnej w Kole.

Na podstawie art. 42 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 15.04.2011 roku o działalności leczniczej
(t.j Dz.U z 20 15r. poz. 618 ze zm.),
Rada Powiatu uchwala, co następuje:

Wprowadza się zmiany w § 21 ust.6 i 8 Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki
Zdrowotnej w Kole stanowiącego Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXI1134/2016 Rady Powiatu
Kolskiego z dnia 28 kwietnia 2016 roku w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu
Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Kole, który otrzymuje brzmienie:

"6.Ponadto w strukturze Zakładu funkcjonują:

a) Dział Świadczeń Medycznych i Zamówień Publicznych,

b) Dział Księgowości,

c) Dział Kadr i Płac,

d) Sekcja Techniczno - Eksploatacyjna i Zaopatrzenia,

e) Sekcja Informatyczna,

f) Samodzielne stanowiska pracy:

- Przełożona Pielęgniarek,

- Pełnomocnik ds. Systemu Jakości,

- Psycholog,

- Radca Prawny,

- Stanowisko ds. BHP ip/poż.,

- Inspektor ds. Obronnych, Obrony Cywilnej, Zarządzania Kryzysowego,

- Kapelan,

- Pielęgniarka Epidemiologiczna,

- Stanowisko ds. Inwentaryzacji Gospodarki Sprzętem i Aparaturą Medyczną,



Wicep"ewo~ .•:;y Rady

Zdzlsia.,:.) ";:f;1lL" -.",.;
u{"v L-l-

••

- Składnica Akt,

- Administrator Bezpieczeństwa Informacji (ABI)".

"8. Strukturę organizacyjną Zakładu w formie graficznej przedstawia Załącznik nr l do

niniejszego statutu".

§2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolskiego i Dyrektorowi Samodzielnego
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kole.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Wielkopolskiego.



••

Uzasadnienie
do uchwały Nr XXIII/1S3/ 2016

Rady Powiatu Kolskiego
z dnia 30 czerwca 2016 roku

Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kole jest

podstawowym dokumentem określającym, m.in.: cele i zadania zakładu, jego orany, strukturę

organizacyjną, formę gospodarki finansowej, a także kompetencje i skład Rady Społecznej.

Przedłożone zmiany mają charakter zmian organizacyjnych oraz są uzasadnione

ekonomicznie.

STAROSTA

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały uważa się za celowe.


	Page 1
	Titles
	• 
	Uchwala Nr XXIII! 153/2016 


	Page 2
	Titles
	•• 
	Wicep"ewo~ .• :;y Rady 

	Images
	Image 1


	Page 3
	Titles
	•• 
	STAROSTA 

	Images
	Image 1



